2020年 11月 10日

各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
代表者名 代表取締役兼社長執行役員 伊勢 宜弘

（コード番号：9722 東証第一部）
問合せ先 取締役企画本部管掌 野﨑 浩之

 （TEL (03)5981-7723）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2020 年８月７日に公表しました 2020 年 12 月期の配当予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想（2020 年８月７日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

－

今 回 修 正 予 想   － 0.00 0.00

当 期 実 績   0.00

（ 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 1 9 年 1 2 月 期 )
0.00 30.00 30.00

２．配当予想の修正理由

 当社は、剰余金の配当にあたっては株主の皆さまへの還元を十分に配慮し、今後の企業体質の一層の強化と

事業展開に活用する内部留保の蓄積を勘案のうえ、業績に応じた配当を行うことを方針としております。

そのような中、本日公表の「2020 年 12 月期 第３四半期決算短信 〔日本基準〕（連結）」のとおり、リゾ

ート事業を中心とした回復基調に加え、徹底したコスト削減などを実施してまいりましたが、新型コロナウイ

ルス感染症の影響による売上高の大幅な減少により、多額の損失を計上することとなりました。このような状

況から、当社を取り巻く経営環境や財務状況を勘案し、誠に遺憾ながら当期の期末配当予想を無配とさせてい

ただきます。

以 上